
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

S.C. CORINTHIANS PAULISTA

S.C. CORINTHIANS PAULISTA

82971 04/09/202105 02 SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE

SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE

Paulista
Sub-14 A1
GINÁSIO WLAMIR MARQUES SãO PAULO

ALEX ALVES FERREIRA
ROBERTA FERNANDA DOS SANTOS

DOUGLAS MELLO ROSEMBAUM
FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO

1435
1011
594
599

16:45 16:58

00 02

17:00 17:12

01 00

17:18 17:43

04 00
05 02

158984 KEVIN SOUZA GARCIA DOS SANTOS 01
155980 ANTONIO GABRIEL PINHEIRO DO CARMO 02
166825 DANTE DIAS DE BRITO 03
159279 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA SANTOS RIBEIRO 04
158769 ANDERSON DE SOUZA TEIXEIRÃO JUNIOR 05
159269 ARTUR PALHARES DOS SANTOS 06
155764 TIAGO CARDOZO FERNANDES 07
157136 LORENZO CÂNDIDO DE PAULA 08
156186 KAUÃ HENRIQUE SAMPAIO DE SOUZA 09
155709 LUCAS MOLINA FERREIRA 10
163564 LUCCA MEDINA GENTIL 11
159496 CAIO RUAN SILVA FIGUEIREDO 12
159442 PIETRO TEIXEIRA FALCETTA 13
156203 ANDRÉ PATRIANI FERREIRA 18
144186 BERNARDO PONCE GAZIZI 20

18
01
20

05
03
05
02

07
12
04
09
12
11

09
08
10
09
05

10
13
10

03:28

x
xx

CARLOS FRANCISCO PIMENTA4828

PIETRO CRUSCO HOLOSBACH SOLER2490
LEONARDO AFONSO CARLOS DE ALMEIDA698

0801
10:46

1202
16:33

1003
18:03

0904
21:20

0905
25:51

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

148758 JUANN ALEXANDRE DOS SANTOS 01
164629 DAVI MINELLI DE SÁ FERREIRA 05
171645 GUILHERME XAVIER VIEIRA 06 18:47
154560 VINICIUS DIAS RODRIGUES 07
154558 DIEGO ESTEVES FANTINI 08
159161 JOAO VICTOR LEONARDO DIAS 09
156339 JOÃO VICTOR DOS REIS CUSTÓDIO 10
161687 LUCCA CHARLES DE OLIVEIRA ANDRADE 12
148298 BRUNO APARECIDO FERNANDES GILARDE 14
159067 MIGUEL DIAS BARRETO 15
172244 GUSTAVO ALONSO ARAúJO ROCHA 17
158921 GUILHERME EVANGELISTA DOMINGUES DA SILVA 18
163124 BRUNO NASCIMENTO DA SILVA 19
159028 THIAGO VIEIRA DE SOUZA 20
177636 KAYC CAIO MARQUES SILVA 21

01
12
01

08
05
08
06

09
15
09
08

10
17
18
10
09

14
20
21
14

09:28

xxxxx
xx

1001

03:06

0802

03:28

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ROBSON SEBASTIÃO DOS SANTOS476

GUILHERME RIBEIRO DOS SANTOS6852

LO
R

E
N

Z
O

 C
Â

N
D

ID
O

 D
E

 P
A

U
LA

 (
8)

C
A

R
LO

S
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 P

IM
E

N
T

A

JU
A

N
N

 A
LE

X
A

N
D

R
E

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 (

1)

R
O

B
S

O
N

 S
E

B
A

S
T

IÃ
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S

WILSON LUIZ PIGNATA JUNIOR 4991

S.C. CORINTHIANS PAULISTA

PATRICIA MARIA DOS SANTOS 7435

SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE


