## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

82971				S.C. (	CORIN	1AIHT/	NS PAUL	STA 05	;	Χ	02	SÃO (	CAET	ANO	FUTE	BOL C	LUBE				04	/09/2021
OMPETIÇÃO:	Paulista																		HORÁR	IO	INÍCIO	TÉRMIN
CATEGORIA:	Sub-14					DI	VISÃO: ∆1					SÉRI	E:					7	1º PEF		16:45	16:58
GINÁSIO:	GINÁSIO	\Λ/Ι ΔΙ/Ι	IIR ΜΔ	ROUE	ς .							CIDA	DE: S	ãO P	7111 O			_	2º PEF		17:00 17:18	17:12
	GIIVAGIO	/ VVL/\\IVI	IIIX IVIA	INQUE								1		aO 1 7	TOLO			_	PRORR	_	17.10	17:43
1435	ÁRBI	ITRO PRI	INCIPA	L: ALEX	ALVES	FERREIF	RA												TRORIE		ONTAGE	м
1011							DOS SANTO	S										41	1º PER.		00	x 02
594 599		NOMETR:																- 1	2º PER.		01	<b>x</b> 00
000			. ,	.,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,		1000 1 11												_	3º PER.		04	x 00
																			FINAL PRORRO	G	05	X   02
																			PENALTI:			X
FOLITPE "A" - S C	CORINT	PIANS	ΡΔΙΙΙΙ	ΙςτΔ																		
REGISTRO	J. OOKIIVI	THIANS PAULISTA  JOGADORES						N°	1	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUI	MULA	TIVAS		
158984	KEVIN SOU	IZA GARC						01		711 17 11 1		18 05 07 09 10			Х							
155980	ANTONIO G			O DO CA	RMO			02				01	03	12	08	13	Х		X		TEMPO	
166825 159279	JOÃO PEDE			PANITOR	DIDEID	<u> </u>		03 04	-			20	05 02	04 09	10 09	10		1º PI		וט טנ	E TEMPO 20	PER.
158769	ANDERSON					<i></i>		05					02	12	05			03:2				T EIX.
159269	ARTUR PAL	HARES D	OOS SAN	ITOS				06						11						+		
155764	TIAGO CAR							07	_ _					ļ	<b></b>	<b> </b>						
157136 156186	LORENZO ( KAUÃ HENF				7.0			08	+													
155709	LUCAS MOL			JE 3UUZ	.^			10	+					<b>†</b>								
163564	LUCCA MED	DINA GEN	NTIL					11											8			
159496	CAIO RUAN							12	4										ě			É
159442 156203	PIETRO TEI ANDRÉ PAT							13 18											γAU			Ď
144186	BERNARDO							20											H			á
4828	Técnico: C	ARLOS FI	RANCIS	CO PIME	NTA														9			ç
	Massagista:																		Ī			Ş
	Preparador	Fisico:																	.≪.			<
																			. 0			8
2490	Médico/Fisi	ioterapeu						?											r <b>ão:</b> NZO C			ICO:
2490	Médico/Fisi Auxiliar Téc	ioterapeu						2											<b>APITÃO:</b> ORENZO C			ÉCNICO:
2490		ioterapeu						₹											CAPITÃO: LORENZO CÂNDIDO DE PAULA (8)			TÉCNICO:
2490	Auxiliar Téc	ioterapeu cnico: LE		O AFON:				10	1	1	12	13		14	15	16	17		CAPITÃO: LORENZO C	19	20	TÉCNICO:
2490 698	Auxiliar Téc 12   <b>03</b>   10	oterapeu enico: LE	EONARD	O AFON:	SO CAR	LOS DE	ALMEIDA		1'	1	12	13		14	15	16	17			19	20	
2490 698 01 08 02 1 10:46 16:33	12 <b>03</b> 10 18:03	oterapeu cnico: LE 04 09 21:20	<b>05</b> 09 25:51	06	07	LOS DE	ALMEIDA		11	1	12	13		14	15	16	17			19	20	
2490 698 01 08 02 1 10:46 16:33 EQUIPE "B" - SÃI	12 <b>03</b> 10 18:03	oterapeu cnico: LE 04 09 21:20	05   09 25:51	06 CLUBE	07     E	LOS DE	ALMEIDA	10				13		•		16	17		18			
2490 698 01 08 02 1 10:46 16:33 EQUIPE "B" - SÃI REGISTRO	12 03 10 18:03	oterapeu cnico: LE 04 09 21:20	05 09 25:51 EBOL	06   CLUBE	07     E	LOS DE	ALMEIDA	10 Nº			12 VERM		SUB	STITUI	ÇÕES				18	MULA	TIVAS	21
2490 698 01 08 02 1 10:46 16:33 EQUIPE "B" - SÃI REGISTRO 148758	12 03 10 18:03 O CAETAN  JUANN ALE	oterapeu cnico: LE 04 09 21:20 NO FUT	05   09 25:51 TEBOL DOS SA	06 CLUBE	07     E	LOS DE	ALMEIDA	10     N°   01				01	<b>SUB</b> : 08	STITUI	ÇÕES	14	Х		ACUI			
2490 698 01 08 02 1 10:46 16:33 EQUIPE "B" - SÃI REGISTRO	12 03 10 18:03	oterapeu cnico: LE 04 09 21:20 NO FUT	05 09 25:51 TEBOL JOS SA	06 CLUBE	07     E	LOS DE	ALMEIDA	10 Nº					SUB	STITUI	ÇÕES				ACUI X X	MULA ×	TIVAS	21
2490 698 01 08 02 1 10:46 16:33 EQUIPE "B" - SÃ REGISTRO 148758 164629 171645 154560	Auxiliar Téc  12 03 10 18:03  O CAETAN  JUANN ALE DAVI MINEL GUILHERMI VINICIUS DI	o4 09 21:20 NO FUT  EXANDRE LLI DE SÁ E XAVIER IAS RODE	05 09 25:51  TEBOL  JOS SA FERRER RIGUES	06 CLUBE	07     E	LOS DE	ALMEIDA	10		AMAR		01 12	SUB: 08 05	<b>STITU1</b> 09 15	ÇÕES 10 17 18 10	14 20	X X	1º PI	ACUI X X PEDII	MULA ×	XTIVAS X	21
2490 698 01 08 02 1 10:46 16:33 EQUIPE "B" - SÃI REGISTRO 148758 164629 171645 154560 154558	Auxiliar Téc  12 03 10 18:03  O CAETAN  JUANN ALE  DAVI MINEL  GUILHERMI VINICIUS DI  DIEGO EST	oterapeu cnico: LE 04 09 21:20 NO FUT EXANDRE LLI DE SÁ E XAVIER IAS RODE EVES FAI	05 09 25:51  TEBOL  DOS SA RIGUES NTINI	OO AFON:  OG AFON:  OG AFON:  CLUB!  OGADOR  NTOS  RA	07     E	LOS DE	ALMEIDA	10     N°   01   05   06   07   08		AMAR		01 12	SUB: 08 05 08	STITUI 09 15 09	<b>ÇÕES</b> 10 17 18	14 20 21	X X	1º PI	ACUI X X PEDII	MULA ×	XTIVAS X	X PER.
2490 698 01 08 02 1 10:46 16:33 EQUIPE "B" - SÃI REGISTRO 148758 164629 171645 154568 159161	Auxiliar Téc  12 03 10 18:03  O CAETAN  JUANN ALE DAVI MINEL GUILHERMI VINICIUS DI DIEGO EST JOAO VICTO JOAO VICTO	oterapeu inico: LE 04 09 21:20 NO FUT EXANDRE LLI DE SÁ E XAVIER IAS RODF EVES FAI OR LEON.	05 09 25:51  TEBOL  DOS SA REFEREIRA RIGUES NTINI	OO AFON:	07     E	LOS DE	ALMEIDA	10		AMAR		01 12	SUB: 08 05 08	STITUI 09 15 09	ÇÕES 10 17 18 10	14 20 21	X X	1º PP	ACUI X X PEDII	MULA ×	XTIVAS  X E TEMPO 20	X PER.
2490 698  01 08 02 1 10:46 16:33  EQUIPE "B" - SÃ  REGISTRO 148758 164629 171645 154560 154558 159161 156339 161687	Auxiliar Téc  12 03 10 18:03  O CAETAN  JUANN ALE DAVI MINEL GUILHERMI VINICIUS DI DIEGO EST JOAO VICTO LUCCA CHA	O4 09 21:20 NO FUT  EXANDRE LLI DE SÁ E XAVIER IAS RODF EVES FAI OR LEON. OR DOS FARLES DE ARLES DE AR	O5 09 25:51  TEBOL  DOS SA FERRER RIGUES NTINI HARDO D  REIS CULE OLIVEI  EOLIVEI	OO AFON:  OO AFO	O7 OF SERVICE	LOS DE	ALMEIDA	10     N°   01   05   06   07   08   09   10   12		AMAR		01 12	SUB: 08 05 08	STITUI 09 15 09	ÇÕES 10 17 18 10	14 20 21	X X	1º PF	ACUI X X PEDII	MULA ×	XTIVAS  X E TEMPO 20	X PER.
2490 698  01 08 02 1 10:46 16:33  EQUIPE "B" - SÃI  REGISTRO 148758 164629 171645 154560 154558 159161 156339 161687 148298	Auxiliar Téc  12 03 10 18:03  O CAETAN  JUANN ALE DAVI MINEL GUILHERMI VINICIUS DI DIEGO EST JOAO VICTO LUCCA CHA BRUNO APA	OTE 1 DE SÁ E XAVIER LAS RODE FEVES FALOR DOS FARLES DE ARRECIDO	05 09 25:51  TEBOL  JO DOS SA R VIEIRA RIGUES NTINI ARDO D E OLIVEI FERNAI	OO AFON:  OO AFO	O7 OF SERVICE	LOS DE	ALMEIDA	10		AMAR		01 12	SUB: 08 05 08	STITUI 09 15 09	ÇÕES 10 17 18 10	14 20 21	X X	10 PF	ACUI X X PEDII	MULA ×	XTIVAS  X E TEMPO 20	X PER.
2490 698  01 08 02 1 10:46 16:33  EQUIPE "B" - SĂ( REGISTRO) 148758 164629 171645 154560 154558 159161 156339 161687 148298 159067	Auxiliar Téc  12 03 10 18:03  O CAETAN  JUANN ALE DAVI MINEL GUILHERMI VINICIUS DI DIEGO EST JOAO VICTO JOÃO VICTO LUCCA CHA BRUNO APA MIGUEL DIA	OTE OF LESS OF	05 09 25:51  TEBOL  DOS SA FERREI  VIEIRA RIGUES NTINI IARDO D  REIS CU  E OLIVEI  D FERNAI	CLUBE DGADOR INTOS IRA	O7 OF SERVICE	LOS DE	ALMEIDA	10     N°   01   05   06   07   08   09   10   12   14   15   16   17   17   18   17   18   17   18   18		AMAR		01 12	SUB: 08 05 08	STITUI 09 15 09	ÇÕES 10 17 18 10	14 20 21	X X	1º PI	ACUI X PEDICER.	MULA ×	XTIVAS  X E TEMPO 20	21 X
2490 698  01 08 02 1 10:46 16:33  REGISTRO 148758 164629 171645 154560 154560 156339 161687 148298 159067 172244	Auxiliar Téc  12 03 10 18:03  O CAETAN  JUANN ALE DAVI MINEL GUILHERMI VINICIUS DI DIEGO EST JOAO VICTO LUCCA CHA BRUNO APA MIGUEL DIA GUSTAVO A	OT LES PARECIDO A SE BARECIDO A SE BAREALONSO A LE CONCORDO CONCOR	05 09 25:51  FEBOL  DOS SAA FERREI R VIEIRA RIGUES NTINI ARDO D REIS CU E OLIVEI D FERNAI ETO ARAGUJO	OO AFON:  OO AFO	O7 O7 OF OR OF	08   08	ALMEIDA	10     N°   01   05   06   07   08   09   10   12   14   15   17   17   17   17   18   17   17   17		AMAR		01 12	SUB: 08 05 08	STITUI 09 15 09	ÇÕES 10 17 18 10	14 20 21	X X	1º PE	ACUI X X PEDIC ER.	MULA ×	XTIVAS  X E TEMPO 2º	21
2490 698  01 08 02 1 10:46 16:33  REGISTRO 148758 164629 171645 154560 154558 159161 156339 161687 148298 159067 172244 158921 163124	Auxiliar Téc  12 03 10 18:03  O CAETAN  JUANN ALE DAVI MINEL GUILHERMI VINICIUS DI DIEGO EST JOAO VICTO LUCCA CHAP MIGUEL DIA GUISTAVO A GUILHERMI GUILHERMI BRUNO NAS	OTE TO SENT THE SENT	05 09 25:51  EBOL  JOS SA FERRER  VIEIRA  RIGUES  NTINI  ARDO D  PERNAI  ETO  ARAÚJO  ELISTA I  O DA SAII	OO AFON:  OO AFO	O7 O7 OF OR OF	08   08	ALMEIDA	10		AMAR		01 12	SUB: 08 05 08	STITUI 09 15 09	ÇÕES 10 17 18 10	14 20 21	X X	1º PF	ACUI X X PEDIC ER.	MULA ×	XTIVAS  X E TEMPO 2º	21
2490 698  01 08 02 1 10:46 16:33  REGISTRO 148758 164629 171645 154560 154558 159161 156339 161687 148298 159067 172244 158921 159028	Auxiliar Téc  12 03 10 18:03  O CAETAN  JUANN ALE DAVI MINEL GUILHERMI VINICIUS DI DIEGO EST JOAO VICTO JOÃO VICTO LUCCA CHA BRUNO APA MIGUEL DIA GUSTAVO A GUILHERMI BRUNO NAS THIAGO VIE	OT LEON OR LEON OR LEON OR LEON OR LEON OR DOS FARLES DE ARRECIDO AS BARRE ALONSO / E EVANGE	OS 09 25:51  TEBOL  JC  DOS SA FERREI  RIGUES NTINI  JARDO DO  REIS CU  E OLIVEI  D FERNAI  ETO  ARAÚJO  ELISTA I  GO DA SII  SOUZA	OO AFON:  OO AFON:  OO AFON:  CLUBBOGADOR  NTOS  IRA  IIAS  STÓDIO  RA ANDES GIII  ROCHA  DOMINGULVA	O7 O7 OF OR OF	08   08	ALMEIDA	10     N°   01   05   06   07   08   09   10   12   14   15   17   18   19   20   20		AMAR		01 12	SUB: 08 05 08	STITUI 09 15 09	ÇÕES 10 17 18 10	14 20 21	X X	1º PF	ACUI X X PEDIC ER.	MULA ×	XTIVAS  X E TEMPO 2º	21
2490 698  01 08 02 1 10:46 16:33  EQUIPE "B" - SÃI  REGISTRO 148758 164629 171645 154560 154558 159161 156339 161687 148298 159067 172244 158921 168921 168124 159028	Auxiliar Téc  12 03 10 18:03  O CAETAN  JUANN ALE DAVI MINEL GUILHERMI VINICIUS DI DIEGO EST JOÃO VICT LUCCA CHA BRUNO APA MIGUEL DIA GUILHERMI BRUNO NAS THIAGO VIE KAYC CAIO	OT THE STANDARD AND AS BARRES DE SCIMA	OS 09 25:51  FEBOL  JCS SAL  FERREI  S VIEIRA  RIGUES  NTINI  BARDO D  REIS CU  FETO  ARAÚJO  ELISTA I  O DA SIII  SOUZA  ES SILVA	OO AFON:  OO AFO	O7 O	08 SILVA	ALMEIDA	10		AMAR		01 12	SUB: 08 05 08	STITUI 09 15 09	ÇÕES 10 17 18 10	14 20 21	X X	1º Př	ACUI X X PEDIC ER.	MULA ×	XTIVAS  X E TEMPO 2º	21
2490 698  01 08 02 1 10:46 16:33  EQUIPE "B" - SÃI  REGISTRO 148758 164629 171645 154560 154558 159161 156339 161687 148298 159067 172244 158921 163124 159028 177636	Auxiliar Téc  12 03 10 18:03  O CAETAN  JUANN ALE DAVI MINEL GUILHERMI VINICIUS DI DIEGO EST JOAO VICTO JOAO VICTO LUCCA CALL BRUNO APA MIGUEL DIA GUILHERMI BRUNO NAS THIAGO VIE KAYC CAIO Técnico: R	OT STANDARS ARE SO SEIMENT:  EVANOR LE. LI DE SÁ E XAVIER LAS RODF EVES FAÍ OR LEON. OR DOS FARLES DE ARLES DE SEIMENT:  EIRA DE S MARQUE DI MARQUE DE RODS O MARQUE DE RODS O MARQUE DE RODS O MARQUE DE RODS ON SEIMENT:	OS 09 25:51  FEBOL JOS SA FERRER VIEIRA RIGUES NTINI JARDO D REIS CU ETERNAI ETO ARAGUS ARAGUS SOUZA ES SILVA GEBASTI	CLUBED GADOR NTOS RA ANDES GILL ROCHA DOMINGL LVA	SO CAR  O7    EESS  RADE  LARDE  UES DA	SILVA	ALMEIDA	10     N°   01   05   06   07   08   09   10   12   14   15   17   18   19   20   20		AMAR		01 12	SUB: 08 05 08	STITUI 09 15 09	ÇÕES 10 17 18 10	14 20 21	X X	1º PF	ACUI X X PEDIC ER.	MULA ×	XTIVAS  X E TEMPO 2º	21
2490 698  01 08 02 1 10:46 16:33  REGISTRO 148758 164629 171645 154560 154558 159161 156339 161687 148298 159067 172244 158921 163124 159028 177636 476 6852	Auxiliar Téc  12 03 10 18:03  O CAETAN  JUANN ALE DAVI MINEL GUILHERMI VINICIUS DI DIEGO EST JOÃO VICT LUCCA CHA BRUNO APA MIGUEL DIA GUILHERMI BRUNO NAS THIAGO VIE KAYC CAIO	OTETAPEL  CANDEL  LI DE SÁ  EXANDRE  LLI DE SÁ  E XAVIER  IAS RODF  EVES FAI  OR LEON  OR DOS F  ARLES DE  ARLES DE  ARLES DE  ARLES DE  OR SE  OR SE	OS 09 25:51  FEBOL JOS SA FERRER VIEIRA RIGUES NTINI IARDO D REIS CU ETERNAI ETO ARAGUS ARAGUS SOUZA ES SILVA GEBASTI	CLUBED GADOR NTOS RA ANDES GILL ROCHA DOMINGL LVA	SO CAR  O7    EESS  RADE  LARDE  UES DA	SILVA	ALMEIDA	10     N°   01   05   06   07   08   09   10   12   14   15   17   18   19   20   20		AMAR		01 12	SUB: 08 05 08	STITUI 09 15 09	ÇÕES 10 17 18 10	14 20 21	X X	1º PF	ACUI X X PEDIC ER.	MULA ×	XTIVAS  X E TEMPO 2º	21
2490 698  01 08 02 1 10:46 16:33  REGISTRO 148758 164629 171645 154560 154558 159161 156339 161687 148298 159067 172244 158921 163124 159028 177636 476 6852	Auxiliar Téc  12 03 10 18:03  O CAETAN  JUANN ALE DAVI MINEL GUILHERMI VINICIUS DI DIEGO EST JOÃO VICTO LUCCA CHÁ BRUNO APÁ MIGUEL DIA GUISTAVO A GUILHERMI BRUNO NA: THIAGO VIE KAYC CAIO TÉCNICO: R Massagista:	OTE 1 OF LECTOR	OS 09 25:51  TEBOL  JC  DOS SA IFERREI  RIGUES  NTINI  ARDO D  PERNAI  ETO  ARAÚJO  ELISTA I  O DA SII  SOUZA  ES SILVA  ES EBASTI  ERME R	CLUBED GADOR NTOS RA ANDES GILL ROCHA DOMINGL LVA	SO CAR  O7    EESS  RADE  LARDE  UES DA	SILVA	ALMEIDA	10     N°   01   05   06   07   08   09   10   12   14   15   17   18   19   20   20		AMAR		01 12	SUB: 08 05 08	STITUI 09 15 09	ÇÕES 10 17 18 10	14 20 21	X X	1º Pi	ACUIT X X PEDICER.	MULA ×	XTIVAS  X E TEMPO 2º	21
2490 698  01 08 02 1 10:46 16:33  REGISTRO 148758 164629 171645 154560 154558 159161 156339 161687 148298 159067 172244 158921 159028 177636 476 6852	Auxiliar Téc  12 03 10 18:03  O CAETAN  JUANN ALE DAVI MINEL GUILHERMI VINICIUS DI DIEGO EST JOAO VICTO LUCCA CHA BRUNO AP MIGUEL DIA GUSTAVO A GUILHERMI BRUNO NAS THIAGO VIE KAYC CAIO Técnico: R Massagista: Preparador	OTE OF LET CONTROL OF	OS 09 25:51  TEBOL  JC  DOS SA IFERREI  RIGUES  NTINI  ARDO D  PERNAI  ETO  ARAÚJO  ELISTA I  O DA SII  SOUZA  ES SILVA  ES EBASTI  ERME R	CLUBED GADOR NTOS RA ANDES GILL ROCHA DOMINGL LVA	SO CAR  O7    EESS  RADE  LARDE  UES DA	SILVA	ALMEIDA	10     N°   01   05   06   07   08   09   10   12   14   15   17   18   19   20   20		AMAR		01 12	SUB: 08 05 08	STITUI 09 15 09	ÇÕES 10 17 18 10	14 20 21	X X	1º Pi	ACUIT X X PEDICER.	MULA ×	XTIVAS  X E TEMPO 2º	21
2490 698  01 08 02 1 10:46 16:33  REGISTRO 148758 164629 171645 154560 154558 159161 156339 161687 148298 159067 172244 158921 159028 177636 476 6852	Auxiliar Téc  12 03 10 18:03  O CAETAN  JUANN ALE DAVI MINEL GUILHERMI VINICIUS DI DIEGO EST JOAO VICTO LUCCA CHA BRUNO APA MIGUEL DIA GUSTAVO A GUILHERMI BRUNO NAS THIAGO VIE KAYC CAIO Técnico: R Massagista: Preparador Médico/Fisi	OTE OF LET CONTROL OF	OS 09 25:51  TEBOL  JC  DOS SA IFERREI RIGUES NTINI ARDO D PERNAI ETO  ARAÚJO ELISTA I O DA SAII SOUZA ES SILVA ES EBASTI, ERME R	CLUBED GADOR NTOS RA ANDES GILL ROCHA DOMINGL LVA	SO CAR  O7    EESS  RADE  LARDE  UES DA	SILVA	ALMEIDA	10     N°   01   05   06   07   08   09   10   12   14   15   17   18   19   20   20		AMAR		01 12	SUB: 08 05 08	STITUI 09 15 09	ÇÕES 10 17 18 10	14 20 21	X X	1º Pi	ACUI X PEDICER.	MULA ×	XTIVAS  X E TEMPO 2º	21 X
2490 698  01 08 02 1 10:46 16:33  EQUIPE "B" - SÃI  REGISTRO 148758 164629 171645 154560 154558 159161 156339 161687 148298 159067 172244 158921 163124 159028 177636 476 6852	Auxiliar Téc  12 03 10 18:03  O CAETAN  JUANN ALE DAVI MINEL GUILHERMI VINICIUS DI DIEGO EST JOAO VICTO LUCCA CHA BRUNO APA MIGUEL DIA GUISTAVO APA MIGUEL DIA GUILHERMI BRUNO NAS THIAGO VIE KAYC CAIO Técnico: R Massagista: Preparador Médico/Fisi Auxiliar Téc	OTE TO THE PROPERTY OF THE PRO	OS 09 25:51  TEBOL  JOS SA FERRER RIGUES NTINI HARDO D  REIS CUIEIRA ETO  ARAÚJO ETO  ARAÚJO ELISTA I GO DA SII GOUZA ES SILVA SEBASTI. ERME R	CLUBED DE CLUBED	SO CAR  O7  EEES  RADE LARDE UES DA  SANTO: DOS SAN	SILVA S NTOS	ALMEIDA 09	10		18:47	VERM	01 12 01	SUB: 08 05 05 08 06	STITUI 09 15 09 08	ÇÕES 10 17 18 10 09	14 20 21 14	×		X X PEDIICER. (1) SOUNDEE DOS SANTOS (1)	MULA X	XTIVAS X E TEMPO 2º 09:	21 X PER. 28
2490 698  01 08 02 1 10:46 16:33  REGISTRO 148758 148758 154629 171645 154560 154558 159161 156339 161687 148298 159067 172244 158921 159028 177636 476 6852	Auxiliar Téc  12 03 10 18:03  O CAETAN  JUANN ALE DAVI MINEL GUILHERMI VINICIUS DI DIEGO EST JOAO VICTO JOÃO VICTO LUCCA CHA MIGUEL DIA GUISTAVO A THIAGO VIE KAYC CAIO TÉCNICO: R Massagista: Preparador Médico/Fisi Auxiliar Téc	OTE TO THE PROPERTY OF THE PRO	OS 09 25:51  TEBOL  JC  DOS SA IFERREI RIGUES NTINI ARDO D PERNAI ETO  ARAÚJO ELISTA I O DA SAII SOUZA ES SILVA ES EBASTI, ERME R	CLUBED GADOR NTOS RA ANDES GILL ROCHA DOMINGL LVA	SO CAR  O7    EESS  RADE  LARDE  UES DA	SILVA	ALMEIDA	10     N°   01   05   06   07   08   09   10   12   14   15   17   18   19   20   20		AMAR		01 12	SUB: 08 05 05 08 06	STITUI 09 15 09	ÇÕES 10 17 18 10	14 20 21	X X		ACUIT X X PEDICER.	MULA ×	XTIVAS X E TEMPO 2º 09:	21 X PER. 28
2490 698  01 08 02 1 10:46 16:33  EQUIPE "B" - SÃI  REGISTRO 148758 164629 171645 154560 154558 159161 156339 161687 148298 159067 172244 159028 177636 476 6852	Auxiliar Téc  12 03 10 18:03  O CAETAN  JUANN ALE DAVI MINEL GUILHERMI VINICIUS DI DIEGO EST JOAO VICTO JOÃO VICTO LUCCA CHA MIGUEL DIA GUISTAVO A THIAGO VIE KAYC CAIO TÉCNICO: R Massagista: Preparador Médico/Fisi Auxiliar Téc	OTE TO THE PROPERTY OF THE PRO	OS 09 25:51  TEBOL  JOS SA FERRER RIGUES NTINI HARDO D  REIS CUIEIRA ETO  ARAÚJO ETO  ARAÚJO ELISTA I GO DA SII GOUZA ES SILVA SEBASTI. ERME R	CLUBED DE CLUBED	SO CAR  O7  EEES  RADE LARDE UES DA  SANTO: DOS SAN	SILVA S NTOS	ALMEIDA 09	10		18:47	VERM	01 12 01	SUB: 08 05 05 08 06	STITUI 09 15 09 08	ÇÕES 10 17 18 10 09	14 20 21 14	×		X X PEDIICER. (1) SOUNDEE DOS SANTOS (1)	MULA X	XTIVAS X E TEMPO 2º 09:	21 X PER. 28
2490 698  01 08 02 1 10:46 16:33  EQUIPE "B" - SÃI  REGISTRO 148758 164629 171645 154560 154558 159161 156339 161687 148298 159067 172244 159028 177636 476 6852	Auxiliar Téc  12 03 10 18:03  O CAETAN  JUANN ALE DAVI MINEL GUILHERMI VINICIUS DI DIEGO EST JOAO VICTO LUCCA CHA BRUNO APA MIGUEL DIA GUSTAVO A GUILHERMI BRUNO NAS THIAGO VIE KAYC CAIO Técnico: R Massagista: Preparador Médico/Fisi Auxiliar Téc	OVER THE PROPERTY OF THE PROPE	OS 09 25:51  FEBOL  JC  DOS SA FERREI  RIGUES  NTINI  ARDOD D  REIS CU  E OLIVEI  FERNAI  ETO  ARAÚJO  BLISTA I  O DA SI  SOUZA  SEBASTI  ERME R  uta:	OO AFON:  OO AFO	E RADE LARDE UES DA SANTO:	SILVA SILVA SILVA	ALMEIDA 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09	10	J.	18:47	VERM	01 12 01 13 13	SUBB 08 05 08 06	09 15 09 08	ÇÕES 10 17 18 10 09 10 11 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	14 20 21 14	x x		ACUITYO:  PEDICER.  18  18  18	MULA X DO DE	XTIVAS  X  E TEMPO  2º  09:	21

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 4991

REGISTRO: 7435

REPRESENTANTE: WILSON LUIZ PIGNATA JUNIOR

REPRESENTANTE: PATRICIA MARIA DOS SANTOS
EQUIPE: SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE

EQUIPE: S.C. CORINTHIANS PAULISTA